
Contacto

Teléfono 957762000
Correo Electrónico jmoral@sadeco.es

Dirección Postal

Avda. Medina Azahara, 4
(14006) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp C18/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2018
a las 12:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Empresa Municipal Saneamientos de Córdoba S.A. (SADECO)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sadeco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de aires acondicionados en turismos, barredoras y
vehículos industriales

Valor estimado del contrato 34.970 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.198,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.825 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
50100000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados de vehículos y equipo conexo.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TALLERES PEDRO BELLO
NIF 30530440X
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.sadeco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kwCgfdjFs8IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7399263-906c-439b-9217-04071521c41c


Lugar

Córdoba

Dirección Postal

Av. Medina Azahara nº 4
(14005) Córdoba España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
Se informará previamente a los licitadores, fecha,
lugar y hora

Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 20 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 04/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Mediante firma aceptación adjudiciación, no mas tarde de quince días hábiles

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/05/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/05/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

por poseer certificación oficial, que distinga a la empresa por sus buenas prácticas a nivel de calidad,
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
Por Servicios técnicos oficiales

: OtrosSubtipo Criterio 
: 29Ponderación 

Precio/hora oficial en trabajo de mantenimiento/reparación en jornada normal



: PrecioSubtipo Criterio 
: 65Ponderación 

Precio/hora oficial en trabajo de mantenimiento/reparación fuera jornada normal
: PrecioSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
Precio/km por desplazamiento desde CMC a otras sedes

: PrecioSubtipo Criterio 
: 1Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=et60P2mf29mmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000002976648 |  2018-159535 | lun, 04 jun 2018 12:58:33:611 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28248316491225533089395036563940492307 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=et60P2mf29mmq21uxhbaVQ%3D%3D

